

PKF Munkebo Vindelev
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab



Årsrapport 2015

CVR-nr. 35 20 92 55

Lokalebasen ApS

Æbeløgade 4, 1.

2100 København Ø

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. april 2016

Jakob Dalhoff-Nielsen
Dirigent

Tel (+45) 43 96 06 56 | Fax (+45) 43 43 04 01 | pkf@pkf.dk | www.pkf.dk
Hovedvejen 56 | DK-2600 Glostrup
CVR-nr. 14 11 92 99 | Netværk: RevisorGruppen Danmark og PKF International

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Hovedtal	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Lokalebasen ApS Æbeløgade 4, 1. 2100 København Ø
	Telefon: 70 20 08 14
	CVR-nr.: 35 20 92 55
	Stiftet: 4. april 2013
	Regnskabsår: 1. januar 2015 - 31. december 2015 3. regnskabsår
Direktion	Jakob Dalhoff-Nielsen
Revision	PKF Munkebo Vindelev, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Hovedvejen 56 2600 Glostrup
Bankforbindelse	Jyske Bank, Hovedvejen 99, 2600 Glostrup

Hovedtal

	<u>2015</u> t.kr.	<u>2014</u> t.kr.	<u>2013</u> t.kr.
Resultatoppgørelse:			
Bruttoresultat	-29	-44	1.591
Resultat af ordinær primær drift	-866	-626	34
Finansielle poster, netto	-155	-76	-10
Årets resultat	-786	-541	18
Balance:			
Balancesum	4.300	2.573	1.652
Egenkapital	-1.229	-443	98

Hovedtallene for 2013 omfatter perioden 4. april til 31. december 2013.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består i udviklingsaktiviteter og i at være administrationselskab for koncernvirksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør -786 t.kr. mod -541 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har tabt mere end 50 % af egenkapitalen og er derfor omfattet af kapitaltabsreglerne i selskabsloven. Selskabet forventer at retablere egenkapitalen ved egen indtjening i kommende regnskabsår.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Bruttotab	-28.861	-44.094
3 Af- og nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver	-837.238	-582.227
Driftsresultat	-866.099	-626.321
1 Øvrige finansielle omkostninger	-155.436	-76.023
Resultat før skat	-1.021.535	-702.344
2 Skat af årets resultat	235.101	161.390
Årets resultat	-786.434	-540.954
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-786.434	-540.954
Disponeret i alt	-786.434	-540.954

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2015	2014
Anlægsaktiver		
3 Færdiggjorte udviklingsprojekter	4.041.776	2.328.910
Immaterielle anlægsaktiver i alt	4.041.776	2.328.910
Anlægsaktiver i alt	4.041.776	2.328.910
Omsætningsaktiver		
4 Udskudte skatteaktiver	221.427	161.390
Andre tilgodehavender	6.568	6.332
Tilgodehavender i alt	227.995	167.722
Likvide beholdninger	29.910	76.289
Omsætningsaktiver i alt	257.905	244.011
Aktiver i alt	4.299.681	2.572.921

Balance 31. december

Passiver		
Note	2015	2014
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	80.000	80.000
6 Overført resultat	-1.309.385	-522.951
Egenkapital i alt	-1.229.385	-442.951
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttet virksomhed	5.196.103	2.776.411
Anden gæld	332.963	239.461
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	5.529.066	3.015.872
Gældsforpligtelser i alt	5.529.066	3.015.872
Passiver i alt	4.299.681	2.572.921
7 Eventualposter		

Noter

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Renter, tilknyttet virksomhed	155.284	38.259
Andre renteomkostninger	<u>152</u>	<u>37.764</u>
	<u>155.436</u>	<u>76.023</u>
2. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	<u>-235.101</u>	<u>-161.390</u>
	<u>-235.101</u>	<u>-161.390</u>
3. Immaterielle anlægsaktiver		Færdiggjorte udviklings- projekter
		<u>2.911.137</u>
Kostpris 1. januar 2015		2.911.137
Tilgang		<u>2.550.104</u>
Kostpris 31. december 2015		<u>5.461.241</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2015		582.227
Årets afskrivninger		<u>837.238</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2015		<u>1.419.465</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015		<u>4.041.776</u>

Noter

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
4. Udskudte skatteaktiver		
Udskudt skat af årets resultat	221.427	161.390
	<u>221.427</u>	<u>161.390</u>
Udskudt skat påhviler følgende poster:		
Immaterielle anlægsaktiver	-889.190	-512.360
Fremført underskud fra tidligere år	1.110.617	673.750
	<u>221.427</u>	<u>161.390</u>

Selskabsskatteprocenten vil fra 2015 til 2016 blive nedsat fra 23,5 % til 22 %, hvilket vil påvirke størrelsen af udskudte skatteforpligtelser og skatteaktiver. Ændring af skatteprocenter behandles regnskabsmæssigt som en ændring af regnskabsmæssige skøn.

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2015	80.000	80.000
	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2015	-522.951	18.003
Årets overførte overskud eller underskud	-786.434	-540.954
	<u>-1.309.385</u>	<u>-522.951</u>

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Høyrup Holding ApS, CVR-nr. 27 91 45 94 som ad med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregn